АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________

         № ____
                                       г. Вытегра

О внесении изменений в Устав
МУ «ЦОДУ ВМР»
С целью совершенствования деятельности МУ «ЦОДУ ВМР», на основании статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав Муниципального учреждения «Центр обеспечения деятельности учреждений Вытегорского муниципального района», утверждённый постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 20 января 2020 года № 43 (с последующими изменениями), (далее также – Устав учреждения) следующие изменения:
1) пункт 1.7. изложить в новой редакции:

«1.7. Юридический адрес Учреждения: 162900, Вологодская область,        г. Вытегра, пр. Ленина, д.86 Б.»;

2) пункт 5.12 изложить в новой редакции:

«5.12. На период отсутствия руководителя Учреждения его обязанности возлагаются на заместителя руководителя, либо на лицо, назначенное в установленном порядке.».

2. Запрягаевой О.С., руководителю Муниципального учреждения «Центр обеспечения деятельности учреждений Вытегорского муниципального района», направить на государственную регистрацию в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, вносимые изменения в Устав учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление образования  Администрации Вытегорского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации внесённых изменений в Устав учреждения, но не ранее дня его официального опубликования.
Руководитель
Администрации района                                                Ю.Н. Жаворонков